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OK.0002.3.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XXXIV/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 25 marca 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXIV Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXIV Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 15 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Frekwencja 

wyniosła 100%. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu z Sesji. 

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili 

uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, w drodze 

głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXIII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 3 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad 

XXXIV Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu 

rozpatrzenia skargi z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 22)”. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki 15 głosami 

„za” przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego  

nad wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 5  

do protokołu sesyjnego.  
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Porządek obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady 

Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Bobrowniki (druk nr 1). 

8. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 (druk nr 2). 

9. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach z realizacji 

zadań i wykonania planu finansowego za 2020 rok oraz potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej  

na 2021 rok (druk nr 3). 

10. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku w Gminie 

Bobrowniki oraz potrzeby związane z realizacją zadań (druk nr 4). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 5). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 6). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 7). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 8). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 9). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu oraz zawarcia umowy najmu części 

nieruchomości - na okres 5 lat (druk nr 10). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 11). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 12). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 13). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki (druk nr 14). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowniki na lata 2021 - 2025 (druk nr 15). 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice  

(druk nr 16). 

23. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice  

(druk nr 17). 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach 

programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy (druk nr 18). 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 19). 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 20). 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr 21). 

28. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia  

15 marca 2021 roku (druk nr 22). 

29. Sprawy różne. 

30. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 26 lutego 2021 roku  

do 25 marca 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 

do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie interpelacje i wnioski złożyli: 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska w sprawie chodnika 

przy ulicy Kościuszki w sołectwie Dobieszowice, w sprawie ulicy Wolności w sołectwie 

Dobieszowice (remont nawierzchni, znaki poziome drogowe) oraz w sprawie 

uporządkowania terenu po Kółku Rolniczym w sołectwie Dobieszowice; 

 Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla w sprawie udostępnienia protokołów  

z posiedzeń Komisji Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki  

wraz z zapisem dźwiękowym kadencji 2018-2023 na stronie BIP Urzędu Gminy  

w Bobrownikach; 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek w sprawie 

zabezpieczenia studzienek kanalizacyjnych przy ulicy Podmiedze w sołectwie Rogoźnik.  
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W tym miejscu Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron przekazała, 

że interpelacja Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Bobrowniki Jadwigi Wychowałek  

w sprawie zabezpieczenia studzienek kanalizacyjnych przy ulicy Podmiedze w sołectwie 

Rogoźnik została złożona w dniu 16 marca 2021 roku.  

Kolejno głos zabrał Członek Zarządu Aquaplus Sp. z o. o. Przemysław Cichosz 

odnosząc się do interpelacji Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Bobrowniki Barbary 

Brzozowskiej w sprawie chodnika przy ulicy Kościuszki w sołectwie Dobieszowice. 

Interpelacje stanowią odpowiednio załączniki nr 8, 9, 10, 11 i 12 do protokołu 

sesyjnego. 

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Bobrowniki (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia 

zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki (druk nr 1). Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego. Dodatkowo poinformował Radnych,  

że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Sekretarz Gminy Bobrowniki 

Aleksandra Król-Skowron omówiła wprowadzone zmiany do przedmiotowego projektu 

uchwały na podstawie przeprowadzonych konsultacji. Projekt uchwały z naniesionymi 

poprawkami został przedłożony Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. 

Autopoprawka projektu uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego.  

W przedmiotowym temacie odbyła się dyskusja. Uczestniczyli w niej: Radna Gminy  

K. Sokoła, Radny Gminy Sz. Cieśla, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy J. Wychowałek, Wójt 

Gminy M. Bednarek, Sekretarz Gminy A. Król-Skowron, Radny Gminy M. Morek, 

Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń, Radny Gminy T. Gwóźdź, Adwokat A. Skowron. 

 Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 9 głosami „przeciw” przy 6 głosach „za” nie podjęła 

projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady 

Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Bobrowniki. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 8. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 (druk nr 2). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu sprawozdania z wykonania 

Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020 (druk nr 2). Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 

do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy. Dodatkowo poinformował Radnych, że do sprawozdania 

zostały wprowadzone zmiany. Dokument z naniesionymi poprawkami został przedłożony 

Radnym Gminy i przyjmuję się go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie z autopoprawką stanowi załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 9. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach  

z realizacji zadań i wykonania planu finansowego za 2020 rok oraz potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej na 2021 rok (druk nr 3). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała sprawozdanie Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bobrownikach z realizacji zadań i wykonania planu finansowego  

za 2020 rok oraz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2021 rok (druk nr 3). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy. Dokument został przedłożony Radnym Gminy i przyjmuję się go 

poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 10. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku  

w Gminie Bobrowniki oraz potrzeby związane z realizacją zadań (druk nr 4). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był sprawozdaniu z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny w 2020 roku w Gminie Bobrowniki oraz potrzeby związane z realizacją 

zadań (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy. Dokument został przedłożony Radnym Gminy i przyjmuję się 

go poprzez aklamację. 

Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 5). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/317/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 20  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres  do 3 lat (druk nr 6). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/318/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

 nr 21 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat (druk nr 7). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/319/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość -  

na okres do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik  

nr 22 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 8). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektowi uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 8). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/320/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 23  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 9). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/321/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 24 

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu oraz zawarcia umowy najmu części 

nieruchomości - na okres 5 lat (druk nr 10). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu oraz zawarcia 

umowy najmu części nieruchomości - na okres 5 lat (druk nr 10). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XXXIV/322/21 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu oraz zawarcia umowy 

najmu części nieruchomości - na okres 5 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 11). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 11). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/323/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 26  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 12). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/324/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 27  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat (druk nr 13). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/325/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres  

do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 28  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 20. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki (druk nr 14). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie określenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki 

(druk nr 14). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury  

i Środowiska Rady Gminy. 
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Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/326/21 w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bobrowniki. Uchwała wraz z wykazem 

głosowania imiennego stanowią załącznik nr 29 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowniki na lata 2021 - 2025  

(druk nr 15). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowniki 

na lata 2021 - 2025 (druk nr 15). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń 

przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/327/21 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Bobrowniki na lata 2021 - 2025. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice 

(druk nr 16). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Myszkowice (druk nr 16). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i dotyczy ulicy Brzozowej w sołectwie 

Myszkowice. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/328/21 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice. Projekt 

uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 31 do protokołu 

sesyjnego.  

 

 

Pkt. 23. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice 

(druk nr 17). 

 

Kolejny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Myszkowice (druk nr 17). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i dotyczy ulicy Spokojnej w sołectwie 

Myszkowice.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/329/21 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 32 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 24. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach 

programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy (druk nr 18). 

 

Następny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych 

miejsc pracy (druk nr 18). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady 

Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/330/21 w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach 

programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 33 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 19). 

 

W przedmiotowym punkcie obrad skupiono się na projekcie uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 19). Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 34 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany i mają 

związek z przekazanymi środkami finansowymi ze strony Wojewody Śląskiego na rzecz 

Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały z naniesionymi poprawkami został przedłożony 

Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu uchwały 

stanowi załącznik nr 35 do protokołu sesyjnego. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/331/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 36 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 20). 

 

Kolejny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 20). Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 37 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. Dodatkowo Skarbnik Gminy Bobrowniki Agnieszka 

Adamus-Stępień poinformowała Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone 

zmiany związane ze środkami finansowymi ze strony Wojewody Śląskiego. Projekt uchwały 
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z naniesionymi poprawkami został przedłożony Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem 

głosowania. Autopoprawka projektu uchwały stanowi załącznik nr 38 do protokołu 

sesyjnego. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/332/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 39 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 27. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr 21). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

(druk nr 21). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu sesyjnego. Sekretarz 

Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron poinformowała Radnych, że do projektu 

uchwały zostały wprowadzone zmiany w związku z niepodjęciem przez radę Gminy 

Bobrowniki projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały z naniesionymi poprawkami został przedłożony 

Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu uchwały 

stanowi załącznik nr 41 do protokołu sesyjnego.  

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń ogłosił 

przerwę w obradach XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki wznowił obrady XXXIV Sesji 

Rady Gminy Bobrowniki. Odniósł się do wprowadzanych zmian do pierwotnego projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bobrowniki  

na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji. Zaproponował odrzucenie autopoprawki 

przedmiotowego projektu uchwały. Przed głosowaniem w przedmiotowym temacie odbyła się 

dyskusja. Uczestniczyli w niej Radny Gminy Z. Binko, Radny Gminy M. Morek, 

Wiceprzewodniczący Rady J. Wychowałek, Sekretarz Gminy A. Król-Skowron, Radny 

Gminy J. Wieczorek. W toku dyskusji Radny Gminy Remigiusz Rygoł złożył wniosek 

formalny o zarządzenie przerwy w obradach XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki  

i zwołanie posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. Przewodniczący 

Rady Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy 

Bobrowniki 11 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek 

formalny. (W głosowaniu nad wnioskiem formalnym nie brała udziału Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska ze względu na problemy techniczne.) Wykaz 

głosowania imiennego nad wnioskiem formalnym stanowi załącznik nr 42 do protokołu 

sesyjnego.  

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń ogłosił kolejną przerwę  

w obradach XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki wznowił obrady XXXIV Sesji 

Rady Gminy Bobrowniki. Jednocześnie zgłosił wniosek formalny w sprawie zmiany 

porządku obrad. Zaproponował wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu 
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konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki (druk nr 1) bez autopoprawki jako punkt 27 

porządku obrad Sesji a następnie poddanie pod głosowanie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji (druk nr 21) z ustaną autopoprawką jako punkt 28 porządku obrad Sesji. 

Autopoprawka dla przedmiotowego projektu uchwały wiąże się ze zmianami w załączniku  

nr 1 tj. w ust. 4 szczegółowego trybu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju poprzez zastąpienie 

numeru uchwały XXXIV/317/21 następującym XXXIV/333/21 oraz zmianą daty z 25 lutego 

2021 roku na 25 marca 2021 roku. Przewodniczący Rady Gminy zarządził przeprowadzenie 

głosowania w przedmiotowej sprawie. Kolejno zaproponował, aby projekt uchwały w sprawie 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 22) 

procedowano jako punkt 29 porządku obrad Sesji, „Sprawy różne” jako punkt 30 porządku 

obrad Sesji a „Zamknięcie obrad Sesji” jako punkt 31 porządku obrad Sesji. Rada Gminy 

Bobrowniki 10 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących się” przyjęła wniosek formalny. 

Wykaz głosowania imiennego nad wnioskiem formalnym stanowi załącznik nr 43  

do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 27. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały 

Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Bobrowniki (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia 

zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki (druk nr 1) bez wcześniejszej 

autopoprawki wynikającej z przeprowadzonych konsultacji. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 44 do protokołu sesyjnego.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 10 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XXXIV/333/21 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 

uchwały Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Bobrowniki. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 45 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 28. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr 21). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

(druk nr 21). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do protokołu sesyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że do projektu 

uchwały zostały wprowadzone zmiany związane ze zmianami w załączniku nr 1 tj. w ust. 4 

szczegółowego trybu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Bobrowniki na lata 

2021-2030 w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju poprzez zastąpienie numeru uchwały 
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XXXIV/317/21 następującym XXXIV/333/21 oraz zmianą daty z 25 lutego 2021 roku  

na 25 marca 2021 roku. Projekt uchwały z ustnymi poprawkami będzie przedmiotem 

głosowania.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/334/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. Uchwała wraz z wykazem 

głosowania imiennego stanowią załącznik nr 47 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 29. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia  

15 marca 2021 roku (druk nr 22). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 22). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę  

Nr XXXIV/335/21 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 15 marca 

2021 roku. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 48  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 30. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwszy w „sprawach różnych” zabrała głos Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń składając podziękowania za podjętą pracę i dyskusje w toku 

XXXIV Sesji rady Gminy Bobrowniki.  

 Następnie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek złożyła życzenia z okazji 

nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy. Życzenia złożyli również Przewodniczący Rady  

A. Nocuń oraz Wiceprzewodnicząca Rady J. Wychowałek.  

 

 

Pkt. 30. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXIV Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 25 marca 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:06 do godziny 17:43 z przerwami w godzinach 16:35-16:45 

oraz 17:00-17:29. 
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Nagranie audio z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

25 marca 2021 roku stanowi załącznik nr 49 do protokołu sesyjnego. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

 


